

Státie pre karavany - 8 miest

Odhadované náklady na realizáciu

Rozpočet obsahuje:

- A - Projektovú časť
- B - Stavebnú časť
- C - Technické zariadenia
- D - Inžinierskú činnosť

A - Projektová časť

Č.	Popis	Cena celkom [€]
1.	Architektonická štúdia (do 10 parkovacích miest)	1 500,00
2.	Projektová dokumentácia na vydanie územného rozhodnutia	od 4 000,00
3.	Projektová dokumentácia na vydanie stavebného povolenia	od 5 000,00
Σ A		10 500,00 €

B - Stavebná časť

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom [€]	
Zemné práce						
1.	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	222,160	1,28	284,36	223,440
2.	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	333,240	7,16	2 386,00	
3.	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	333,240	1,04	346,57	
4.	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	555,400	3,40	1 888,36	
5.	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	555,400	2,25	1 249,65	
6.	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	555,400	0,81	449,87	
7.	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	440,700	0,89	392,22	
8.	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	13,618	7,13	97,10	
9.	Výsadba stromu do predom vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	32,000	4,39	140,48	
10.	Rezy stromov a kríkov - vrba	tkš	32,000	21,77	696,64	
11.	Výsadba živého plota do vopred vyhlúbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín bez balu	ks	203,500	0,87	177,05	
12.	Drevina ihličnatá Jedľa srienistá - Abies concolor, solitérne vzpriameno rastúca	ks	120,000	7,12	854,40	
13.	Krík listnatý Breza - Betula nana, priemer 30 - 40 cm dekoratívny listom, zemný bal	ks	157,000	6,00	942,00	
Σ					9 904,70	€

Zakladanie

1.	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 110,800	0,26	288,81	
Σ					288,81	€

Komunikácie

1.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 110,800	2,22	2 465,98
2.	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	737,000	7,10	5 232,70
3.	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	737,000	7,22	5 321,14
4.	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	74,760	6,20	463,51
5.	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 30 do 35 kg/m2	m2	243,800	1,00	243,80
6.	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého s rozprestretím a so zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	737,000	7,65	5 638,05
7.	Kladienie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	130,000	13,36	1 736,80
8.	Dlažba betónová, rozmer 100x200x40 mm, prírodná	m2	132,600	13,55	1 796,73
				Σ	22 898,71 €

Rúrové vedenie

1.	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z kameniva ťaženého bez bočnej opory	m	162,000	6,93	1 122,66
2.	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	163,620	5,92	968,63
3.	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z kameniva ťaženého bez bočnej opory	m	90,000	5,50	495,00
4.	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	90,900	6,42	583,58
				Σ	3 169,87 €

Zemné práce

1.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	656,666	2,91	1 910,90
				Σ	1 910,90 €

SPOLU Σ B 48 077,68 €

C - Technické zariadenia

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom [€]
1.	<u>Vstupný a výstupný systém</u> : rampa L = 3 m - 1 ks, terminál na lístky - 2 ks, platobný terminál - 1 ks	ks	1,000	25 750,00	25 750,00
2.	<u>Camper system</u> : servisný (riadiaci) stĺp - 1 ks, nerezová výlevka s príslušenstvom - 1 ks, stĺp pre nabíjanie 2-krát zásuvka/ stĺp - 4 ks	ks	1,000	9 282,00	9 282,00
3.	Kamerový systém celého areálu (5-krát kamera)	ks	5,000	300,00	1 500,00
4.	Osvetlenie celého areálu	ks	17,000	150,00	2 550,00
5.	Smetné nádoby	ks	5,000	150,00	750,00
6.	Oplotenie areálu (pletivo)	m	184,000	10,00	1 840,00
7.	Dopravné značenie a informačné tabule	ks	6,000	80,00	480,00
8.	Wifi konektivita pre stojiská	ks	1,000	650,00	650,00
9.	Exteriérový mobiliár (stôl - 1 ks, lavičky - 2 ks)	ks	7,000	450,00	3 150,00

1-jan vodovodná sieť

1.1-1	Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia vodovodu v horninách 3 do 1000 m3	m3	3,750	6,33	23,74
1.1-2	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 32x3,0 mm	m	5,000	2,95	14,75
1.1-3	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 1,9 m3, plastová a Osadenie vodomernej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	638,38	638,38

1-feb **kanalizačná sieť**

1.2-1	Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia kanalizácie v horninách 3 do 1000 m3	m3	3,750	6,33	23,74
1.2-2	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 12 DN 150	m	5,000	36,60	183,00
1.2-3	Kanalizačná šachta s príslušenstvom a Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	1,000	2 574,92	2 574,92

1-mar **elektroinštalácie**

1.2-1	Výkop zárezov so šikmými stenami pre podzemné vedenia elektorinštalácií v horninách 3 do 1000 m3	m3	26,400	6,33	167,11
1.2-1	Kábel medený CYKY 3x16 mm2	m	110,000	8,37	920,70
1.2-1	Elektromerová skriňa	ks	1,000	273,51	273,51

2-jan	elektrická prípojka od	1 mb	1,000	150,00	150,00
-------	------------------------	------	-------	--------	--------

2-feb	kanalizačná prípojka od	1 mb	1,000	150,00	150,00
-------	-------------------------	------	-------	--------	--------

2-mar	vodovodná prípojka od	1 mb	1,000	150,00	150,00
-------	-----------------------	------	-------	--------	--------

Σ C 51 221,85 €

D - inžinierska činnosť

1.	Vybavenie územného rozhodnutia	ks	1,000	1 200	1 200,00
2.	Vybavenie stavebného povolenia	ks	1,000	2 500	2 500,00
3.	Kolaudácia stavby - užívacie povolenie	ks	1,000	1 300	1 300,00

Σ C 5 000,00 €

CELKOM (bez DPH) Σ 114 799,53 €

CELKOM (s DPH) Σ 137 759,44 €

